

赛金停车区自来水管网改造项目材料及设备采购

工程

招标控制价

招标控制价(小写): _____ 186,986.19元 _____


(大写): _____ 壹拾捌万陆仟玖佰捌拾陆元壹角玖分 _____

招标人: _____ 四川道宇建设实业有限公司 _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____

(签字或盖章)



鲜博

总说明

工程名称： 赛金停车区自来水管网改造项目材料及设备采购

第1页 共1页

1. 工程概况： 赛金停车区自来水管网改造项目材料及设备采购。

建设规模：

工程特征：

计划工期：

施工现场实际情况：

自然地理条件：

环境保护要求：

2. 工程招标和专业工程发包范围： 根据甲方要求，按照施工图纸及材料清单提供本工程所需的材料及设备。

3. 工程量清单编制依据

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求： 采用中上等材料，满足相关质量标准，满足设计及规范要求。

5. 其他需要说明的问题：

不含税材料价格包含材料原价、运杂费、运输损耗费、采购及保管费、检验试验费、材料包装费，货到现场的卸货费以及正常范围内的损耗。

投标人投标报价不得超过招标控制价，且每单项工程量清单不含税综合单价不得超过招标控制价中的对应单价，否则做废标处理。

建设项目招标控制价汇总表（材料）

工程名称：赛金停车区自来水管网改造项目材料及设备采购

序号	名称	材料费		
		不含税主材费（元）	税金（元）	含税合计（元）
1	主要材料及设备	165,474.50	21,511.69	186,986.19
合 计（元）				186,986.19

主要材料及设备

工程名称：赛金停车区自来水管网改造项目材料及设备采购

序号	名称、规格、型号	单位	特征描述	数量	不含税单价(元)	不含税总价(元)	备注
1	高强钢筋 φ12~16	t	详设计施工图	0.339	3,036.10	1,029.24	
2	商品混凝土 C25	m3	详设计施工图	31.99	423.89	13,560.24	
3	工业级污水提升泵 (2.2KW380V)	台	详设计施工图	1	3,104.00	3,104.00	
4	成套落地式配电箱 (PB14 600*1000*220)	套	详设计施工图	1	5,228.30	5,228.30	
5	塑料排水管 (PE管道DN50)	m	详设计施工图	542.64	13.58	7,369.05	
6	无缝钢管 D108	m	详设计施工图	122.21	36.86	4,504.66	
7	工业级污水提升泵 (2.2KW220V)	台	详设计施工图	2	2,976.93	5,953.86	
8	PVC-U排水管 DN63	m	详设计施工图	13.26	33.95	450.18	
9	塑料给水管 (PE管道DN160)	m	详设计施工图	64.008	44.62	2,856.04	
10	铜双活接阀门 DN160	个	详设计施工图	2	756.60	1,513.20	
11	水箱 总容量 (60m3以内)	套	详设计施工图	1	31,040.00	31,040.00	
12	室外塑料给水管热熔管件 DN50	个	详设计施工图	152	21.34	3,243.68	
13	室内塑料给水管热熔管件 DN160	个	详设计施工图	8	31.04	248.32	
14	室外塑料给水管热熔管件 DN63	个	详设计施工图	3	24.25	72.75	
15	商品水稳层(压实)5%	m3	详设计施工图	101.959	333.68	34,021.68	
16	商品混凝土 C30	m3	详设计施工图	66.7	443.29	29,567.44	
17	塑料给水管 (PE管道DN32)	m	详设计施工图	782.32	7.76	6,070.80	
18	室内塑料给水管热熔管件 DN32	个	详设计施工图	30	5.82	174.60	
19	DN32 球阀	个	详设计施工图	6	25.22	151.32	
20	螺纹水表	个	详设计施工图	6	130.95	785.70	
21	成品管卡	套	详设计施工图	220	8.25	1,815.00	

22	挂式小便器	套	详设计施工图	26	164.90	4,287.40	
23	塑料排水管 (PVC-U排水管 DN75)	m	详设计施工图	99.3	7.28	722.90	
24	彩釉地砖 300×300	m ²	详设计施工图	23.063	26.57	612.78	
25	单组份聚氨酯防水涂料	kg	详设计施工图	72.585	15.52	1,126.52	
26	瓷蹲式大便器	套	详设计施工图	12	106.70	1,280.40	
27	挂墙式低水箱及水箱配件 (带冲洗弯管)	套	详设计施工图	12	87.30	1,047.60	
28	PVC-U排水管 DN200	m	详设计施工图	48.816	58.20	2,841.09	
29	PVC-U排水管 DN110	m	详设计施工图	19.86	25.22	500.87	
30	室外塑料给水管粘接管件 DN200	个	详设计施工图	8	36.86	294.88	
合 计 (元)						165,474.50	